



Formular

COD: POB.02 – F6.2

Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor universității
(șef lucrări / lector universitar)FIȘA DE VERIFICARE A ÎNDEPLINIRII STANDARDELOR UNIVERSITĂȚII
(ȘEF LUCRĂRI / LECTOR UNIVERSITAR)

CANDIDAT MICȘA CĂTĂLIN

postul poz.18 de șef lucrări / lector Departamentul Științe Clinice II, Facultatea de Medicină Veterinară

Condiții	Îndeplinire condiții
Doctor	Diploma de Doctor în domeniul MEDICINĂ VETERINARĂ, din 14.06.2021 emisă de Universitatea de Științe Agronomice și Medicină Veterinară din București.
D. Condiții medii minime, la prima ocupare prin concurs a unui post didactic titular în USAMV B: 8,00 – media anilor de studii (Licență+Masterat) 9,00 – media examenelor de diplomă (Licență+Masterat)	Media anilor de studii: 6,85 Media examenelor de Diplomă: 8.25
C. Atestarea studiilor (diplomă + Foi Matricole) și a altor realizări profesionale	Diploma de Licență , în domeniul MEDICINĂ VETERINARĂ Nr 507 din 11.09.2017 emisă de Universitatea de Științe Agronomice și Medicină Veterinară-București Alte Certificate 1. Certificat de absolvire a PROGRAMULUI DE FORMARE PSIHOPEDAGOGICĂ Nivelul I la data de 28 aprilie 2018 2. Certificat de absolvire a PROGRAMULUI DE FORMARE PSIHOPEDAGOGICĂ Nivelul II la data de 20 aprilie 2019 3. Oxford Test for English Nivel B2 punctaj 133/140 - 24.11.2021 4. APTIS Test for English (British Council) Nivel C2 - 10.07.2019 5. DELF Test pour Francais DELF Nivel A1 - 23.07.2018 Alte Acte de atestare a studiilor/realizărilor profesionale ▪ Internship Internal Medicine Department - Endoscopy, Universita degli Studi di Perugia, Italy, Septembrie 2017 – Ianuarie 2018 ▪ ECAR - Scoala de vara Colegiului European de Reproductie Animala, Vetsuisse Faculty of The University of Bern, 22-25 august 2017, Berna, Elvetia ▪ ESAVS Laparoscopy Soft Tissue Surgery 2019, 30.09 – 04.10.2019 Cluj, Romania ▪ ESAVS Endoscopy – Internal Medicine Endoscopy Course Using Natural Orifices 2020, 04.03 – 08.03.2020 Beichlingen, Germania ▪ Brevet de invenție "Material compozit bicomponent biodegradabil cu arhitecturi variate pentru materialele de osteosinteza cu control biomecanic" OSIM nr.brevet 135301/2023.08.30. Bădică Petre, Batalu Dan Nicolae, Balint Emilia, Tudor Niculae, Burdușel Mihai, Grigorescuță Mihai, Aldică Gheorghe Virgil, Trancău Ovidiu, Chifiriuc M.C, Barbuceanu Florica, Peteoaca Alexandra, Micsa Catalin ▪ Notiuni Fundamentale de Chirurgie Laparoscopica 14-16 Septembrie 2021, Surgical Training Institute, Bucuresti, Romania ▪ Certificat de participare – 1st ESAR congress (European Symposium on Animal Reproduction) Septembrie 2023, Nantes, Franta

Data,
06.06.2024Candidat,
MICȘA Cătălin

POB.02-F6.2 | 1